



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz.

Lugar y
fecha:

SANTA TECLA, 6 DE NOVIEMBRE DE 2023

N° de orden:
058-8-2023

ROBIN ANTONIO HERNÁNDEZ PAZ

DUI

REQUISICIÓN DE
BIENES O SERVICIOS

00014

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
CP-2401-2023-P0029				
50	UNIDAD	ITEM 5: ANTEOJOS DE SEGURIDAD, CLAROS RESISTENTES AL IMPACTO. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$1.73	\$86.50
100	UNIDAD	ITEM 24: EMPAQUE ESPONJOSO PARA INODORO. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$1.35	\$135.00
5	SACO	ITEM 25: FERTILIZANTE FORMULA 15-15-15, PRESENTACIÓN SACO DE 100 LIBRAS. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$67.50	\$337.50
45	UNIDAD	ITEM 26: GORRA ANTIGOLPES. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$11.99	\$539.55
10	PAR	ITEM 27: GUANTE DE CUERO TIG. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$16.50	\$165.00
10	PAR	ITEM 29: GUANTE DE PIEL PARA LIJAR, PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$10.50	\$105.00
10	UNIDAD	ITEM 32: JUNTA RÁPIDA PVC DE 1 ^{-1/2} ". PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$9.75	\$97.50
10	UNIDAD	ITEM 33: JUNTA RÁPIDA PVC DE 2". PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$16.50	\$165.00
4	UNIDAD	ITEM 34: JUNTA RÁPIDA PVC DE 2 ^{-1/2} ". PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$22.45	\$89.80
100	UNIDAD	ITEM 39: MANERAL PP O COPA PARA VÁLVULA DE DUCHA COMPLETA. PROCEDENCIA USA.	\$2.40	\$240.00

25	CUARTO	ITEM 43: PEGAMENTO DE CONTACTO 7000. PROCEDENCIA USA.	\$10.43	\$260.75
3	GALÓN	ITEM 50: BARNIZ AUTOMOTRIZ 3000. PROCEDENCIA USA.	\$27.15	\$81.45
12	UNIDAD	ITEM 56: UNIÓN RÁPIDA PVC DE 4". PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$51.00	\$612.00
1	UNIDAD	ITEM 60: VÁLVULA FLIPPER DE 2" PARA CISTERNA COMPLETA, QUE INCLUYA VARILLA Y FLOTADOR. PROCEDENCIA USA.	\$87.99	\$87.99
15	ROLLO	ITEM 61: CINTA TAPAGOTERAS, ROLLO DE 4PULGADAS DE ANCHOx10.2 METROS. PROCEDENCIA ALEMANIA.	\$62.99	\$944.85
150	PLIEGO	ITEM 64: LIJA FORRO LONA GRANO #36. PROCEDENCIA USA.	\$2.18	\$327.00
150	PLIEGO	ITEM 65: LIJA FORRO LONA GRANO #50. PROCEDENCIA USA.	\$1.35	\$202.50
150	PLIEGO	ITEM 66: LIJA FORRO LONA GRANO #60 PROCEDENCIA USA.	\$1.65	\$247.50
150	PLIEGO	ITEM 67: LIJA FORRO LONA GRANO#80. PROCEDENCIA USA.	\$2.10	\$315.00
150	PLIEGO	ITEM 68: LIJA FORRO LONA GRANO #100. PROCEDENCIA USA.	\$2.10	\$315.00
150	PLIEGO	ITEM 69: LIJA FORRO LONA GRANO #150. PROCEDENCIA USA.	\$1.80	\$270.00
100	UNIDAD	ITEM 73: CANAL DE AMARRE PARA TABLAROCA DE 2- ¹ / ₂ PULGADASx10 PIES. PROCEDENCIA CENTROAMÉRICA.	\$2.95	\$295.00
10	UNIDAD	ITEM 74: CIERRE O BRAZO HIDRÁULICO PARA PUERTA METAL O MADERA COLOR ALUMINIO. PROCEDENCIA USA.	\$39.99	\$399.90
10	JUEGO	ITEM 82: JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO DE DIFERENTES MEDIDAS. PROCEDENCIA USA.	\$60.99	\$609.90
14	UNIDAD	ITEM 83: LÁMPARA DE MANO LED, DE 3 BATERÍAS AAA. PROCEDENCIA USA.	\$71.99	\$1,007.86
5	UNIDAD	ITEM 84: MARCOS PARA SIERRA AJUSTABLE DE 12 PULGADAS DE LARGO. PROCEDENCIA USA.	\$10.75	\$53.75
10	UNIDAD	ITEM 108: FILTRO SECADOR ³ / ₈ , CON ROSCA PARA LÍNEA LIQUIDO AIRE ACONDICIONADO. PROCEDENCIA USA.	\$22.90	\$229.00
10	UNIDAD	ITEM 109: FILTRO SECADOR ¹ / ₂ , CON ROSCA PARA LÍNEA LIQUIDO AIRE ACONDICIONADO. PROCEDENCIA USA.	\$19.65	\$196.50

20	UNIDAD	ITEM 117: TUERCA DE BRONCE FLARE PARA AIRE ACONDICIONADO DE 3/8 DE PULGADA. PROCEDENCIA USA.	\$1.22	\$24.40
100	UNIDAD	ITEM 121: TERMINAL TIPO BANDERA SERVICIO PESADO. PROCEDENCIA USA.	\$0.45	\$45.00
10	UNIDAD	ITEM 122: TERMOSTATO DIGITAL PARA MONTAJE EN PARED PARA AIRE ACONDICIONADO. PROCEDENCIA USA.	\$82.00	\$820.00
1000	UNIDAD	ITEM 134: ANCLA PLÁSTICA DE 9/32x1 PULGADA. PROCEDENCIA USA.	\$0.06	\$60.00
2000	UNIDAD	ITEM 135: ANCLA PLÁSTICA DE 1/4x 1 1/2 PULG. PROCEDENCIA USA.	\$0.06	\$120.00
75	UNIDAD	ITEM 149: FUSIBLE DE MEDIA TENSIÓN TIPO T, 15 AMPERIOS. PROCEDENCIA USA.	\$10.50	\$787.50
200	UNIDAD	ITEM 152: TOMA CORRIENTES DOBLE POLARIZADO TIPO 270V PARA EMPOTRAR, 15 AMP, 120V INCLUYE PLACA DE BAQUELITA, COLOR MARFIL. PROCEDENCIA USA.	\$1.10	\$220.00
			TOTAL US\$:	\$10,493.70

POR LA CANTIDAD DE: DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 70/100 DÓLARES (\$10,493.70)

OBSERVACIÓN:	CRÉDITO A 60 DÍAS.
TIEMPO DE ENTREGA:	10 DÍAS HÁBILES.
LUGAR DE ENTREGA:	ANSP SAN LUIS TALPA, CONTIGUO A AEROPUERTO INTERNACIONAL OSCAR ARNULFO ROMERO, DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS.

